
Uchwała Nr 405/174/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 marca

2005 r.

Data opublikowania: 15.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-03-15

Numer

uchwały
405/174/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego dot. wymiany

wyeksploatowanych nośników energii w budynku będącego w użytkowniku Zakładów Naprawczych Sprzętu

Medycznego w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207 i Nr 145, poz. 1537 i Nr 273, poz. 2703) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na wymianę wyeksploatowanych nośników

energii w budynku będącego w użytkowniku Zakładów Naprawczych Sprzętu Medycznego w Warszawie.

2. Powierza się Dyrektorowi Zakładów Naprawczych Sprzętu Medycznego w Warszawie przygotowanie i przeprowadzenie

postępowania o udzielenie zamówienia, o którym mowa w ustępie 1, w tym powołanie komisji przetargowej,

przeprowadzenie procedury wyboru najkorzystniejszej oferty, zatwierdzenie wyboru oraz wykonanie umowy.

3. Powierzenie Dyrektorowi Zakładów Naprawczych Sprzętu Medycznego w Warszawie obowiązków, o których mowa w ust. 2

nastąpi w umowie o zastępstwo inwestycyjne.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, w wysokości 100.000 zł zostały zabezpieczone w budżecie

Województwa Mazowieckiego na 2005 rok – przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20

grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2005, ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8,

poz. 231) - w dziale 851, rozdział 85195, § 6050. Środki pochodzą z dochodów własnych samorządu województwa.

§ 3.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego, do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 3 uchwały.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


